
1 / 09 / 2025
31 / 12 / 2025

GENERADOR A GASOLINA 
INVERTER 2.0 KW
MOD. TP523006

570,00 €
IVA NO INCLUIDO

689,70 €
IVA INCLUIDO*

COD.41458  1

GENERADOR A GASOLINA 
INVERTER 3.3 KW
MOD. TP535006

710,04 €
IVA NO INCLUIDO

859,15 €
IVA INCLUIDO*

COD.41459  1

Precios válidos del 1/09/2025 hasta el 31/12/2025 o hasta agotar existencias.
* Precios con IVA vigentes en península y Baleares.

septiembre - diciembre 2025

PROMOCIÓN ESPECIAL
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CAJA DE 30 PUNTAS + 
ADAPTADOR

MOD. TACSD10306

REGALO

TALADRO PERCUTOR 
BRUSHLESS A BATERÍA
MOD. TIDLI205581
20 V

‣ Motor Brushless sin escobillas.
‣ Máximo par de apriete de 55 Nm.
‣ No incluye baterías ni cargador.

45,00 €
IVA NO INCLUIDO

54,45 €
IVA INCLUIDO*

COD.41824  1

CEPILLO LIMPIEZA BLANDO
MOD. TACS1401

REGALO

TALADRO ATORNILLADOR 
BRUSHLESS A BATERÍA
MOD. TDLI205581
20 V

‣ Motor Brushless compact sin escobillas.
‣ Máximo par de apriete de 55 Nm.
‣ Portabrocas metálico y autobloqueante.
‣ No incluye batería ni cargador.

34,00 €
IVA NO INCLUIDO

41,14 €
IVA INCLUIDO*

COD.41878  1

CEPILLO LIMPIEZA BLANDO
MOD. TACS1401

REGALO

TALADRO PERCUTOR 
BRUSHLESS A BATERÍA
MOD. TIDLI20558
20 V

‣ Motor Brushless sin escobillas.
‣ Máximo par de apriete de 55 Nm.
‣ Incluye 2 baterías de 2Ah, cargador y 

accesorios.
‣ Incluye maletín de transporte.

97,00 €
IVA NO INCLUIDO

117,37 €
IVA INCLUIDO*

COD.41825  1

TALADRO ATORNILLADOR 
BRUSHLESS A BATERÍA
MOD. TDLI20602E
20 V

‣ Motor Brushless sin escobillas.
‣ Máximo par de apriete de 60 Nm.
‣ Incluye 2 baterías de 2Ah, caja con puntas y 

accesorios, cargador y maletín de transporte.

113,00 €
IVA NO INCLUIDO

136,73 €
IVA INCLUIDO*

COD.41753  1
LINTERNA A BATERÍA

MOD. TWLI2023

REGALO

Distribuido por

PROMOCIÓN ESPECIAL
septiembre - diciembre 2025



3

TALADRO PERCUTOR 
BRUSHLESS A BATERÍA
MOD. TIDLI209681
20 V

‣ Motor Brushless compact sin escobillas.
‣ Máximo par de apriete de 96 Nm.
‣ Portabrocas metálico y autobloqueante.
‣ No incluye batería ni cargador.

86,00 €
IVA NO INCLUIDO

104,06 €
IVA INCLUIDO*

COD.41879  1

CAJA DE 30 PUNTAS DE 
IMPACTO + ADAPTADOR

MOD. TACSD18306

REGALO

TALADRO PERCUTOR 
BRUSHLESS A BATERÍA
MOD. TIDLI20968E
20 V

‣ Motor Brushless compact sin escobillas.
‣ Máximo par de apriete de 96 Nm.
‣ Incluye 2 baterías de 4Ah, cargador, 

accesorios y maletín de transporte.

172,00 €
IVA NO INCLUIDO

208,12 €
IVA INCLUIDO*

COD.41880  1
LÁMPARA LED

MOD. TWLI35261

REGALO

TALADRO PERCUTOR 
BRUSHLESS A BATERÍA
MOD. TIDLI20668E
20 V

‣ Motor Brushless sin escobillas.
‣ Máximo par de apriete de 66 Nm.
‣ Incluye 2 baterías de 2Ah, caja con puntas y 

accesorios, cargador y maletín de transporte.

134,00 €
IVA NO INCLUIDO

162,14 €
IVA INCLUIDO*

COD.41754  1

CAJA DE 30 PUNTAS + 
ADAPTADOR

MOD. TACSD10306

REGALO

TALADRO PERCUTOR 
BRUSHLESS A BATERÍA
MOD. TIDLI206681
20 V

‣ Motor Brushless sin escobillas.
‣ Máximo par de apriete de 66 Nm.
‣ No incluye baterías ni cargador.

64,00 €
IVA NO INCLUIDO

77,44 €
IVA INCLUIDO*

COD.41826  1

CEPILLO LIMPIEZA MEDIO
MOD. TACM1041

REGALO

PACK TALADRO PERCUTOR + AMOLADORA 
BRUSHLESS A BATERÍA
MOD. TCKLI20273E
20 V

‣ Taladro percutor a batería de 20 V.
‣ Amoladora brushless de 115 mm.
‣ Incluye 10 discos de corte de metal.
‣ Incluye 47 accesorios para taladro percutor.
‣ Incluye 1 batería de 2Ah, 1 batería de 4Ah, cargador y maletín de transporte.

171,43 €
IVA NO INCLUIDO

207,43 €
IVA INCLUIDO*

COD.41572  1

* Precios con IVA vigentes en península y Baleares.
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LLAVE IMPACTO 1/2” 
BRUSHLESS A BATERÍA
MOD. TIWLI20401
20 V

‣ Par de apriete de 400 Nm.
‣ Incluye 3 vasos (17, 19, 21 mm).
‣ No incluye batería ni cargador.

63,00 €
IVA NO INCLUIDO

76,23 €
IVA INCLUIDO*

COD.41726  1

BOLSA 
PORTAHERRAMIENTAS

MOD. THT261

REGALO

ATORNILLADOR IMPACTO 
1/4” BRUSHLESS A 
BATERÍA
MOD. TIRLI2028E
20 V

‣ Motor brushless sin escobillas.
‣ Par máximo 285 Nm.
‣ Incluye 2 puntas de atornillado.
‣ Incluye 2 casquillos para atornillado 

hexagonal.
‣ Incluye 2 baterías de 2Ah, cargador y 

maletín de transporte.

113,00 €
IVA NO INCLUIDO

136,73 €
IVA INCLUIDO*

COD.41574  1

CASQUILLOS MAGNÉTICOS 
DE 1/4”

MOD. TAC271331

REGALO

LLAVE IMPACTO 1/2” 
BRUSHLESS A BATERÍA
MOD. TIWLI20236E
20 V

‣ Motor brushless sin escobillas.
‣ Par de apriete de 230 Nm.
‣ Incluye accesorios.
‣ Incluye 2 baterías 2Ah, cargador y maletín 

de transporte.

113,00 €
IVA NO INCLUIDO

136,73 €
IVA INCLUIDO*

COD.41827  1

CAJA DE 30 PUNTAS DE 
IMPACTO + ADAPTADOR

MOD. TACSD18306

REGALO

LLAVE IMPACTO 1/2” BRUSHLESS A BATERÍA
MOD. TIWLI2040E
20 V

‣ Motor brushless sin escobillas.
‣ Par de apriete de 400 Nm.
‣ Par de desapriete 550 Nm.
‣ Incluye accesorios.
‣ Incluye 2 baterías 2Ah y cargador.
‣ Incluye maletín de transporte.

127,00 €
IVA NO INCLUIDO

153,67 €
IVA INCLUIDO*

COD.41837  1

Distribuido por

PROMOCIÓN ESPECIAL
septiembre - diciembre 2025
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LLAVE IMPACTO 1/2” 
BRUSHLESS A BATERÍA
MOD. TIWLI2050
20 V

‣ Motor Brushless sin escobillas.
‣ Inserción de 1/2’’.
‣ Par de apriete de 500 Nm.
‣ Par de desapriete de 650 Nm.
‣ Incluye 2 baterías de 4Ah, cargador y 

maletín de transporte.

170,00 €
IVA NO INCLUIDO

205,70 €
IVA INCLUIDO*

COD.41241  1
BOLSO PARA CINTURÓN

MOD. THT16P3011

REGALO

LLAVE IMPACTO 1/2” 
BRUSHLESS A BATERÍA
MOD. TIWLI2085
20 V

‣ Motor Brushless sin escobillas.
‣ Inserción de 1/2’’.
‣ Par de apriete de 850 Nm.
‣ Par de desapriete de 1000 Nm.
‣ Incluye 2 baterías de 4Ah, cargador y 

maletín de transporte.

200,01 €
IVA NO INCLUIDO

242,01 €
IVA INCLUIDO*

COD.41242  1
BOLSO PARA CINTURÓN

MOD. THT16P3011

REGALO

LLAVE IMPACTO 3/4” BRUSHLESS A BATERÍA
MOD. TIWLI20135E
20 V

‣ Motor Brushless sin escobillas.
‣ Inserción de 3/4’’.
‣ Par de apriete de 1350 Nm.
‣ Par de desapriete de 1900 Nm.
‣ RPM 0-900/ 0-1200/ 0-1800.
‣ Percusiones 3000/ 6000/ 9000.
‣ Luz Led.
‣ Incluye 2 baterías de 5Ah, cargador, tres vasos de impacto y maletín de transporte.

327,09 €
IVA NO INCLUIDO

395,78 €
IVA INCLUIDO*

COD.41881  1

LOTE LLAVE DE IMPACTO + FOCO A BATERÍA
MOD. TOSLI241181E
20 V

‣ Conjunto de llave de impacto brushless de 850 Nm y foco LED a batería de 20 V.
‣ Incluye juego de 10 vasos de impacto de CR-V 10, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 21, 22 

y 24 mm.
‣ 2 baterías de 5Ah y cargador.

235,29 €
IVA NO INCLUIDO

284,70 €
IVA INCLUIDO*

COD.41848  1

* Precios con IVA vigentes en península y Baleares.
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AMOLADORA BRUSHLESS 
A BATERÍA
MOD. TAGLI221153
20 V

‣ Diámetro de disco de 115 mm.
‣ Potencia equivalente de 1200W.
‣ No incluye disco.
‣ No incluye batería ni cargador.

65,00 €
IVA NO INCLUIDO

78,65 €
IVA INCLUIDO*

COD.41828  1
CAJA DE 10 DISCOS CORTE

MOD. TAC2211

REGALO

AMOLADORA BRUSHLESS 
A BATERÍA
MOD. TAGLI211156
20 V

‣ Diámetro de disco de 115 mm.
‣ Interruptor de palanca.
‣ No incluye batería ni cargador.

70,00 €
IVA NO INCLUIDO

84,70 €
IVA INCLUIDO*

COD.41243  1
CAJA DE 10 DISCOS CORTE

MOD. TAC2211

REGALO

AMOLADORA BRUSHLESS 
A BATERÍA
MOD. TAGLI221253
20 V

‣ Diámetro de disco de 125 mm.
‣ Potencia equivalente de 1200W.
‣ No incluye disco.
‣ No incluye batería ni cargador.

68,00 €
IVA NO INCLUIDO

82,28 €
IVA INCLUIDO*

COD.41830  1

AMOLADORA BRUSHLESS 
A BATERÍA
MOD. TAGLI27153
20 V

‣ Diámetro de disco de 115 mm.
‣ Potencia equivalente de 1000W.
‣ Interruptor de reducción de velocidad.
‣ No incluye disco.
‣ No incluye baterías ni cargador.

60,00 €
IVA NO INCLUIDO

72,60 €
IVA INCLUIDO*

COD.41882  1

CAJA DE 10 DISCOS CORTE
MOD. TAC2211

REGALO

CAJA DE 10 DISCOS CORTE
MOD. TAC2211

REGALO

AMOLADORA BRUSHLESS 
A BATERÍA
MOD. TAGLI2211531
20 V

‣ Diámetro de disco de 115 mm.
‣ Potencia equivalente de 1200W.
‣ Incluye 10 discos de corte de metal.
‣ Incluye 1 batería de 4Ah, cargador y maletín 

de transporte.

122,00 €
IVA NO INCLUIDO

147,62 €
IVA INCLUIDO*

COD.41829  1
DISCO DIAMANTE CERÁMICA

MOD. TAC212

REGALO

Distribuido por

PROMOCIÓN ESPECIAL
septiembre - diciembre 2025
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BATERÍA LITIO 2 AH
MOD. TFBLI2001
20 V - 2 Ah

‣ Con indicador de nivel de batería.
‣ Compatible con todas las herramientas a batería 

TOTAL de 20 V.

23,57 €
IVA NO INCLUIDO

28,52 €
IVA INCLUIDO*

COD.40006  1

BATERÍA LITIO 4 AH
MOD. TFBLI2002

20 V - 4 Ah

‣ Con indicador de nivel de batería.
‣ Compatible con todas las herramientas a batería 

TOTAL de 20 V.

40,00 €
IVA NO INCLUIDO

48,40 €
IVA INCLUIDO*

COD.40007  1

BATERÍA LITIO 5 AH
MOD. TFBLI2053

20 V - 5 Ah

‣ Con indicador de nivel de batería.
‣ Compatible con todas las herramientas a batería 

TOTAL de 20 V.

52,00 €
IVA NO INCLUIDO

62,92 €
IVA INCLUIDO*

COD.40886  1

MINIAMOLADORA A BATERÍA
MOD. TAGLI76011
20 V

‣ Amoladora de 76 mm a batería de 20 V.
‣ Incluye 4 discos abrasivos, 2 discos de corte de metal y 1 disco de diamante.
‣ No incluye batería ni cargador.

35,00 €
IVA NO INCLUIDO

42,35 €
IVA INCLUIDO*

COD.41214  1

* Precios con IVA vigentes en península y Baleares.
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PACK 2 BATERÍAS 2AH + 
CARGADOR RÁPIDO
MOD. TFBCPK1222E

20 V - 2 Ah

‣ Conjunto de 2 baterías de litio de 2Ah y 
cargador de 20 V.

52,00 €
IVA NO INCLUIDO

62,92 €
IVA INCLUIDO*

COD.41321  1

PACK 2 BATERÍAS 5AH + 
CARGADOR DOBLE
MOD. TFBCPK2425E

20 V - 5 Ah

‣ Conjunto de 2 baterías de litio de 5Ah y 
cargador doble de 20 V (TFCLI2034).

115,00 €
IVA NO INCLUIDO

139,15 €
IVA INCLUIDO*

COD.41831  1

PACK BATERÍA 4AH + 
CARGADOR RÁPIDO
MOD. TFBCPK1214
20 V - 4 Ah

‣ Conjunto de 1 batería de litio de 4Ah y 
cargador de 20 V.

46,00 €
IVA NO INCLUIDO

55,66 €
IVA INCLUIDO*

COD.41322  1

PACK 2 BATERÍAS 4AH + 
CARGADOR RÁPIDO
MOD. TFBCPK1424E

20 V - 4 Ah

‣ Conjunto de 2 baterías de 4Ah y cargador 
de 20V.

89,00 €
IVA NO INCLUIDO

107,69 €
IVA INCLUIDO*

COD.41927  1

CARGADOR
MOD. TFCLI2001E
20 V

‣ Cargador de batería 20 V.
‣ Amperaje de carga 2A.
‣ Tiempo de carga batería 2Ah: 50 min.
‣ Compatible con todas las baterías TOTAL 20V.

15,00 €
IVA NO INCLUIDO

18,15 €
IVA INCLUIDO*

COD.41253  1

CARGADOR RÁPIDO DOBLE
MOD. TFCLI2082
20 V

‣ Cargador rápido doble de batería 20 V.
‣ Amperaje de carga 4Ah + 4Ah.
‣ Permite carga individual de dos baterías P20.
‣ Tiempo de carga simultanea de dos baterías 

de 2Ah: 1/2h.
‣ Compatible con todas las baterías TOTAL 20V.

35,00 €
IVA NO INCLUIDO

42,35 €
IVA INCLUIDO*

COD.41224  1

Distribuido por

PROMOCIÓN ESPECIAL
septiembre - diciembre 2025
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MARTILLO COMBINADO 
BRUSHLESS A BATERÍA
MOD. TRHLI20208
20 V

‣ Fuerza de impacto 2 J.
‣ Incluye 3 brocas SDS plus y un cincel.
‣ No incluye batería ni cargador.

79,00 €
IVA NO INCLUIDO

95,59 €
IVA INCLUIDO*

COD.41215  1

JUEGO DE 4 BROCAS PARA 
PARED SDS PLUS
MOD. TACSD1945

REGALO

MARTILLO COMBINADO 
BRUSHLESS A BATERÍA
MOD. TRHLI20288
20 V

‣ Motor Brushless sin escobillas.
‣ Fuerza de impacto 4,5 J.
‣ Capacidad de perforado de 28 mm en 

hormigón.
‣ Inserción SDS plus.
‣ Incluye 3 brocas SDS plus y un cincel.
‣ No incluye batería ni cargador.

141,00 €
IVA NO INCLUIDO

170,61 €
IVA INCLUIDO*

COD.41216  1

JUEGO DE 4 BROCAS PARA 
PARED SDS PLUS
MOD. TACSD1945

REGALO

TALADRO ATORNILLADOR 
PARA PLACA YESO
MOD. TDSLI2042006
20 V

‣ Motor Brushless sin escobillas.
‣ Velocidad de atornillado de 4200 rpm.
‣ Inserción de portapuntas de 1/4’’ y luz LED.
‣ Par máximo de 30 Nm.
‣ No incluye batería ni cargador.

74,00 €
IVA NO INCLUIDO

89,54 €
IVA INCLUIDO*

COD.41219  1
ESPÁTULA

MOD. THPUT78

REGALO

LLAVE CARRACA A 
BATERÍA
MOD. TDRLI2060151
20 V

‣ Par máximo de 65 Nm.
‣ Velocidad de 250 rpm.
‣ Inserción de 3/8’’.
‣ Incluye 3 vasos de impacto de 13, 17 y 19 

mm.
‣ No incluye batería ni cargador.

50,00 €
IVA NO INCLUIDO

60,50 €
IVA INCLUIDO*

COD.41230  1

BOLSA 
PORTAHERRAMIENTAS

MOD. THT261

REGALO

MARTILLO COMBINADO A 
BATERÍA
MOD. TRHLI201681E
20 V

‣ Fuerza de impacto de 1,5 J.
‣ Incluye tres brocas.
‣ Incluye 1 batería de 2Ah, cargador y maletín 

de transporte.

93,00 €
IVA NO INCLUIDO

112,53 €
IVA INCLUIDO*

COD.41564  1

JUEGO DE 4 BROCAS PARA 
PARED SDS PLUS
MOD. TACSD1945

REGALO

* Precios con IVA vigentes en península y Baleares.
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SIERRA CIRCULAR A 
BATERÍA
MOD. TSLI1402
20 V

‣ Motor brushless sin escobillas.
‣ Diámetro de disco de 140 mm.
‣ Incluye disco de madera de 140 mm.

66,00 €
IVA NO INCLUIDO

79,86 €
IVA INCLUIDO*

COD.41909  1

SIERRA CIRCULAR A 
BATERÍA
MOD. TSLI1851
20 V

‣ Motor Brushless sin escobillas.
‣ Diámetro del disco de 185 mm.
‣ Incluye disco de 185 mm.

98,00 €
IVA NO INCLUIDO

118,58 €
IVA INCLUIDO*

COD.41217  1

JUEGO DE 2 DISCOS DE 
SIERRA ULTRAFINOS

MOD. TAC2331

REGALO

SIERRA CIRCULAR A 
BATERÍA
MOD. TSLI1652
20 V

‣ Motor brushless sin escobillas.
‣ Diámetro de disco de 165 mm.
‣ Capacidad de corte 45°: 42mm, 90°: 55mm.

70,00 €
IVA NO INCLUIDO

84,70 €
IVA INCLUIDO*

COD.41714  1

JUEGO DE 2 DISCOS DE 
SIERRA ULTRAFINOS

MOD. TAC2331

REGALO

SIERRA SABLE COMPACTA 
A BATERÍA
MOD. TRSLI6506
20 V

‣ Sierra sable compacta a batería de 20V.
‣ Velocidad en vacío 0-3200 rpm.
‣ Capacidad máxima de corte 8 mm en metal, 

65 mm en madera.
‣ Equipada con luz LED.
‣ No incluye batería ni cargador.

55,00 €
IVA NO INCLUIDO

66,55 €
IVA INCLUIDO*

COD.41731  1HOJAS PARA SIERRA SABLE
MOD. TAC52644D

REGALO

JUEGO DE 2 DISCOS DE 
SIERRA ULTRAFINOS

MOD. TAC2331

REGALO

SIERRA SABLE A BATERÍA
MOD. TRSLI2108
20 V

‣ Motor brushless sin escobillas.
‣ Velocidad en vacío de 2800 rpm.
‣ Capacidad de corte en metal 12 mm.
‣ Capacidad de corte en madera de 210 mm.
‣ Incluye una hoja de sierra para metal y una 

hoja de sierra para madera.
‣ No incluye batería ni cargador.

62,00 €
IVA NO INCLUIDO

75,02 €
IVA INCLUIDO*

COD.41928  1
HOJAS PARA SIERRA SABLE

MOD. TRSB611D

REGALO

Distribuido por

PROMOCIÓN ESPECIAL
septiembre - diciembre 2025
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LIJADORA A BATERÍA
MOD. TROSLI2001
20 V

‣ Lijadora a batería de 20 V.
‣ Diámetro de lijado de 125 mm.
‣ Incluye 5 hojas de lija.
‣ No incluye batería ni cargador.

66,00 €
IVA NO INCLUIDO

79,86 €
IVA INCLUIDO*

COD.40040  1

LIJADORA DELTA A 
BATERÍA
MOD. TPSLI2014
20 V

‣ Lijadora delta a batería de 20V.
‣ Velocidad en vacío 12000 rpm.
‣ Incluye 3 almohadillas.
‣ Incluye 3 lijas delta.
‣ No incluye batería ni cargador.

32,00 €
IVA NO INCLUIDO

38,72 €
IVA INCLUIDO*

COD.41575  1

JUEGO DE 60 HOJAS LIJA 
DELTA

MOD. TAC938660

REGALO

JUEGO HOJAS LIJA REDONDA
MOD. TAC73150101

REGALO

SIERRA CALADORA A 
BATERÍA
MOD. TJSLI1008
20 V

‣ Velocidad en vacío de 3000 rpm.
‣ Capacidad de corte en madera 110 mm.
‣ Capacidad de corte en metal 12 mm.
‣ Incluye 5 hojas de sierra.
‣ No incluye batería ni cargador.

70,00 €
IVA NO INCLUIDO

84,70 €
IVA INCLUIDO*

COD.41886  1

HOJAS PARA SIERRA 
CALADORA

MOD. TAC51051

REGALO

CLAVOS
MOD. TAC06825

REGALO
REGALO

CLAVADORA A BATERÍA
MOD. TCBNLI3603
20 V

‣ Capacidad de clavado de 3 pines.
‣ Pines de 10 a 35 mm.
‣ Cargador con capacidad de 140 pines.

130,00 €
IVA NO INCLUIDO

157,30 €
IVA INCLUIDO*

COD.41565  1

CLAVADORA A BATERÍA
MOD. TCSTLI3805
20 V

‣ Capacidad de clavado de 2 clavos.
‣ Tipo de clavo ST18 mm.
‣ Cargador con capacidad de 65 clavos.

156,00 €
IVA NO INCLUIDO

188,76 €
IVA INCLUIDO*

COD.41566  1
CLAVOS

MOD. TAC918183

REGALO

* Precios con IVA vigentes en península y Baleares.
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CEPILLO A BATERÍA
MOD. TRLI20401
20 V

‣ Velocidad en vacío de 14000 rpm.
‣ Longitud de cepillado de 82 mm.
‣ Profundidad de 2 mm.
‣ Base de aluminio.
‣ Incluye llave de tubo y guía.
‣ No incluye batería ni cargador.

71,00 €
IVA NO INCLUIDO

85,91 €
IVA INCLUIDO*

COD.41887  1

NIVEL BOLSILLO
MOD. TMT20105M

REGALO

MULTIHERRAMIENTA 
ROTATIVA A BATERÍA
MOD. TMGLI20011
20 V

‣ Motor Brushless sin escobillas.
‣ Incluye juego de 40 accesorios.
‣ Incluye una batería 2Ah y cargador.

80,00 €
IVA NO INCLUIDO

96,80 €
IVA INCLUIDO*

COD.41098  1
SET MINIAMOLADORA

MOD. TAKMG5024

REGALO

MULTIHERRAMIENTA A 
BATERÍA
MOD. TMLI2022
20 V

‣ Velocidad de oscilación regulable de 5000 a 
20000 rpm.

‣ Incluye accesorios.
‣ No incluye batería ni cargador.

38,00 €
IVA NO INCLUIDO

45,98 €
IVA INCLUIDO*

COD.41244  1

SET PARA 
MULTIHERRAMIENTA
MOD. TAKTMT1502

REGALO

LIJADORA ORBITAL A 
BATERÍA
MOD. TSHSLI2014
20 V

‣ Velocidad en vacío 12000 rpm.
‣ Medida de la base 110 mm x 100 mm.
‣ Incluye 5 hojas de lija.

30,00 €
IVA NO INCLUIDO

36,30 €
IVA INCLUIDO*

COD.41910  1

JUEGO DE 50 HOJAS DE LIJA 
CUADRADAS

MOD. TAC145115

REGALO

PULIDORA ROTORBITAL A BATERÍA
MOD. TOPLI2001
20 V

‣ Pulidora rotorbital  a batería de 20 V.
‣ Diámetro de disco de pulido de 254 mm.
‣ Rango de distancia de excéntrico de 5 mm.
‣ Incluye bonete de pulido y bonete de pulido de lana.

45,00 €
IVA NO INCLUIDO

54,45 €
IVA INCLUIDO*

COD.41097  1

Distribuido por

PROMOCIÓN ESPECIAL
septiembre - diciembre 2025
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PULIDORA A BATERÍA
MOD. TAPLI2001
20 V

‣ Pulidora a batería de 20 V.
‣ Motor Brushless sin escobillas.
‣ Control de velocidad variable.
‣ Diámetro de disco pulido de 150 mm.

110,00 €
IVA NO INCLUIDO

133,10 €
IVA INCLUIDO*

COD.40888  1

BOLSA 
PORTAHERRAMIENTAS

MOD. THT261

REGALO

PULIDORA ROTORBITAL A 
BATERÍA
MOD. TAPLI2002
20 V

‣ Motor Brushless sin escobillas.
‣ Control de velocidad variable.
‣ Panel digital.
‣ Diámetro de disco pulido de 125 mm.
‣ No incluye batería ni cargador.

127,00 €
IVA NO INCLUIDO

153,67 €
IVA INCLUIDO*

COD.40889  1

BOLSA 
PORTAHERRAMIENTAS

MOD. THT261

REGALO

VENTOSA VIBRADORA A BATERÍA
MOD. TTVLI20101
20 V

‣ Ventosa vibradora a batería de 20 V.
‣ Frecuencia de vibrado 0-10000 rpm.
‣ Fuerza de absorción de 50 Kg.
‣ Diámetro de succión de 125 mm.
‣ Ajuste de velocidad.
‣ Incluye un juego de rodilleras.
‣ Incluye 1 batería de 2Ah, cargador y maletín de transporte.

85,50 €
IVA NO INCLUIDO

103,46 €
IVA INCLUIDO*

COD.41101  1

* Precios con IVA vigentes en península y Baleares.
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PISTOLA DE PINTURA A 
BATERÍA
MOD. TSGLI2004
20 V

‣ Presión de pulverizado de 0,1-0,2 Bar.
‣ Volumen máximo 800 ml/min.
‣ Máxima viscosidad 120 din-s.
‣ Capacidad depósito 1000 ml.
‣ Incluye embudo medidor de viscosidad, 

aguja de limpieza y boquilla de pulverizado.
‣ No incluye batería ni cargador.

36,00 €
IVA NO INCLUIDO

43,56 €
IVA INCLUIDO*

COD.41884  1
FLEXÓMETRO

MOD. TMT1260

REGALO

PISTOLA DE PEGAMENTO 
A BATERÍA
MOD. TGGLI2001
20 V

‣ Capacidad de pegado 13-18 g/min.
‣ Diámetro de tubo de pegamento 11,2 mm.
‣ Tiempo de calentamiento 60 seg.
‣ Incluye 3 barras de pegamento.
‣ No incluye batería ni cargador.

16,00 €
IVA NO INCLUIDO

19,36 €
IVA INCLUIDO*

COD.40042  1BARRA PEGAMENTO
MOD. TACGT2061

REGALO

COMPRESOR A BATERÍA
MOD. TACLI2001
20 V

‣ Máxima presión de 150 Psi/10 Bar.
‣ Con manómetro analógico.
‣ Incluye accesorio para balones y 

neumáticos.
‣ No incluye batería ni cargador.

39,00 €
IVA NO INCLUIDO

47,19 €
IVA INCLUIDO*

COD.40030  1

BOLSA 
PORTAHERRAMIENTAS

MOD. THT261

REGALO

VIBRADOR HORMIGÓN A 
BATERÍA
MOD. TCVLI202301
20 V

‣ Diámetro de manguera de 35 mm.
‣ Largo de manguera de 1200 mm.
‣ Velocidad en vacío de 2300 rpm.
‣ No incluye batería ni cargador.

74,00 €
IVA NO INCLUIDO

89,54 €
IVA INCLUIDO*

COD.41246  1
LLANA DENTADA

MOD. THTT952316

REGALO

Distribuido por

PROMOCIÓN ESPECIAL
septiembre - diciembre 2025
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ASPIRADOR A BATERÍA
MOD. TVLI2005E
20 V - 20 l

‣ Capacidad del depósito 20 l.
‣ Potencia de succión máxima de 8 kPa.
‣ Diámetro tubo succión de 32 mm.
‣ Longitud de manguera de 1,5 m.
‣ Filtro HEPA incluido.
‣ Incluye boquillas para suelos, tapicerías y 

ranuras.
‣ No incluye batería ni cargador.

100,00 €
IVA NO INCLUIDO

121,00 €
IVA INCLUIDO*

COD.40029  1
LINTERNA LED

MOD. TFL013AAA58

REGALO

SOPLADOR A BATERÍA
MOD. TABLI20028
20 V

‣ Para limpieza de talleres o zonas de trabajo.
‣ Velocidad en vacío de 18000 rpm.
‣ Caudal máximo de aire de 2,7 m³/min.
‣ Peso 1 Kg.

18,00 €
IVA NO INCLUIDO

21,78 €
IVA INCLUIDO*

COD.41856  1

LÁPIZ DE SOLDAR A BATERÍA
MOD. TSILI2001
20 V

‣ Lápiz de soldar a batería de 20 V.
‣ Potencia de salida de 40 W.
‣ Tiempo de precalentamiento de 3 minutos.
‣ No incluye batería ni cargador.

15,00 €
IVA NO INCLUIDO

18,15 €
IVA INCLUIDO*

COD.40043  1

VENTILADOR PORTÁTIL A BATERÍA
MOD. TFALI2007
20 V

‣ Diámetro de 175 mm (7’’).
‣ 3 velocidades de ventilación.
‣ Hasta 300 minutos de autonomía con una batería de 2 Ah.
‣ No incluye batería ni cargador.

30,00 €
IVA NO INCLUIDO

36,30 €
IVA INCLUIDO*

COD.41220  1

* Precios con IVA vigentes en península y Baleares.
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CORTACÉSPED BRUSHLESS A BATERÍA
MOD. TLMLI20185
40 V

‣ Cortacésped a batería de 40 V (20 V + 20 V).
‣ Motor brushless sin escobillas.
‣ Diámetro de corte de 46 cm.
‣ Bolsa recogedora de 60 l.
‣ Rango de altura de corte de 30 a 80 mm.
‣ Con ajuste de altura de corte de 8 posiciones.
‣ Incluye accesorios para mulching y el corte lateral.
‣ No incluye batería ni cargador.

284,01 €
IVA NO INCLUIDO

343,66 €
IVA INCLUIDO*

COD.41320  1

CORTABORDES A BATERÍA
MOD. TGTLI20328
20 V

‣ Cortabordes batería 20 V.
‣ Velocidad de corte de 8200 rpm.
‣ Diámetro de corte de 300 mm.
‣ Eje telescópico de 50 a 80 cm.
‣ Mango ajustable hasta 180º.
‣ Cabezal con 5 posiciones 90º.
‣ No incluye batería ni cargador.

50,00 €
IVA NO INCLUIDO

60,50 €
IVA INCLUIDO*

COD.40616  1

CORTABORDES A BATERÍA
MOD. TGTLI20018
20 V

‣ Cortabordes a batería 20 V.
‣ Velocidad de corte de 8200 rpm.
‣ Diámetro de corte de 300 mm.
‣ Eje telescópico de 50 a 80 mm.
‣ Mango ajustable hasta 180º.
‣ No incluye batería ni cargador.

43,00 €
IVA NO INCLUIDO

52,03 €
IVA INCLUIDO*

COD.40615  1

Distribuido por

PROMOCIÓN ESPECIAL
septiembre - diciembre 2025
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DESBROZADORA BRUSHLESS A BATERÍA
MOD. TSTLI202521
40 V

‣ Desbrozadora a batería de 40 V.
‣ Motor Brushless.
‣ Diámetro de corte 255 mm.
‣ Incluye cabezal de hilo y disco 3 puntas.
‣ Incluye 2 baterías de 4Ah y cargador rápido doble.

270,00 €
IVA NO INCLUIDO

326,70 €
IVA INCLUIDO*

COD.40659  1

CORTASETOS BRUSHLESS A 
BATERÍA
MOD. THTLI400282
40 V

‣ Cortasetos profesional a batería 40 V.
‣ Motor Brushless sin escobillas.
‣ Manillar giratorio.
‣ Longitud de cuchillas 650 mm.
‣ Máxima capacidad de corte 27 mm.
‣ Incluye 2 baterías de 2Ah y cargador rápido doble.

240,00 €
IVA NO INCLUIDO

290,40 €
IVA INCLUIDO*

COD.41106  1

CORTASETOS DE ALTURA A 
BATERÍA
MOD. TPHT2016012
20 V

‣ Cortasetos de altura a batería de 20 V.
‣ Longitud de las cuchillas 460 mm.
‣ Diámetro máximo de corte de 18 mm.
‣ Cabezal giratorio hasta 90º.
‣ Barra extensible de 40 cm.
‣ Longitud total de 160 cm.
‣ Incluye 1 batería de 2Ah y cargador.

141,86 €
IVA NO INCLUIDO

171,65 €
IVA INCLUIDO*

COD.41104  1

SET CORTASETOS / SIERRA 
DE PÉRTIGA A BATERÍA
MOD. TPTS201681
20 V

‣ Set de cortasetos de altura y podadora de altura a 
batería de 20 V.

‣ Incluye 1 batería de 2Ah y cargador.

163,86 €
IVA NO INCLUIDO

198,27 €
IVA INCLUIDO*

COD.41105  1

CORTASETOS DE ALTURA A BATERÍA
MOD. TPHT201601
20 V

‣ Longitud de cuchillas de 460 mm.
‣ Capacidad máxima de corte de 18 mm.
‣ Barra extensible de 40 cm.
‣ Longitud máxima de la podadora de 2,4 metros.
‣ No incluye batería ni cargador.

114,29 €
IVA NO INCLUIDO

138,29 €
IVA INCLUIDO*

COD.41252  1

* Precios con IVA vigentes en península y Baleares.
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TIJERA DE PODA 
BRUSHLESS A BATERÍA
MOD. TSSLI20258
20 V

‣ Motor Brushless.
‣ Máxima capacidad de corte de 25 mm.
‣ No incluye batería ni cargador.

91,00 €
IVA NO INCLUIDO

110,11 €
IVA INCLUIDO*

COD.41248  1

TIJERA DE PODA 
BRUSHLESS A BATERÍA
MOD. TSSLI20308
20 V

‣ Tijera de poda a batería de 20 V.
‣ Motor Brushless.
‣ Regulación de capacidad de corte de 30 mm 

o 20 mm.
‣ No incluye batería ni cargador.

116,86 €
IVA NO INCLUIDO

141,40 €
IVA INCLUIDO*

COD.40657  1

SIERRA CADENA BRUSHLESS 
A BATERÍA
MOD. TGSLI20128
20 V

‣ Sierra de cadena a batería de 20 V.
‣ Motor Brushless.
‣ Longitud de espada de 12’’.
‣ Incluye espada y cadena.
‣ No incluye batería ni cargador.

177,00 €
IVA NO INCLUIDO

214,17 €
IVA INCLUIDO*

COD.40613  1

MINI SIERRA CADENA 
BRUSHLESS A BATERÍA
MOD. TGSLI2068
20 V

‣ Mini sierra de cadena a batería de 20 V.
‣ Motor brushless.
‣ Longitud de la espada de 6’’.
‣ Depósito de aceite para lubricar cadena.
‣ Incluye espada y cadena.
‣ No incluye batería ni cargador.

136,00 €
IVA NO INCLUIDO

164,56 €
IVA INCLUIDO*

COD.40614  1

CORTASETOS A BATERÍA
MOD. THTLI20018
20 V

‣ Cortasetos a batería 20 V.
‣ Longitud de cuchillas 450 mm.
‣ Máxima capacidad de corte 19 mm.
‣ No incluye batería ni cargador.

60,00 €
IVA NO INCLUIDO

72,60 €
IVA INCLUIDO*

COD.40640  1

Distribuido por

PROMOCIÓN ESPECIAL
septiembre - diciembre 2025
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HIDROLIMPIADORA
MOD. TGT11246

2500 W

‣ Hidrolimpiadora de agua a presión de 2500 W.
‣ Presión máxima 160 Bar.
‣ Volumen  6,7 l/min.
‣ Sistema de auto parada.
‣ Incluye una botella para detergente.
‣ Incluye pistola pulverizadora.
‣ Manguera de alta presión de 5 m.
‣ Funciona a cable.

234,28 €
IVA NO INCLUIDO

283,48 €
IVA INCLUIDO*

COD.41571  1

HIDROLIMPIADORA
MOD. TGT11376
2000 W

‣ Presión máxima de 160 Bar (2320PSI).
‣ Volumen de agua de 6 l/min.
‣ Sistema de autoparada.
‣ Motor de escobillas de carbón.
‣ Cuerpo de motor de cobre.
‣ Incluye pistola de espray.
‣ Manguera de alta presión de 5 m.
‣ Botella para jabón.

136,00 €
IVA NO INCLUIDO

164,56 €
IVA INCLUIDO*

COD.41929  1

PULVERIZADOR
MOD. THSPP20
‣ Botella de pulverizar líquido.
‣ Válvula de liberación de presión de seguridad.
‣ Palanca de bomba de aluminio.
‣ Presión: 2,5 bar.
‣ Función de pulsar y soltar.
‣ Boquilla orientable con chorro recto y nebulización.

IVA NO 
INCLUIDO 

IVA 
INCLUIDO*

1,5 l 7,40 € 8,95 € COD.41195 1

2 l 8,00 € 9,68 € COD.41196 1

PULVERIZADOR CON LANZA
MOD. THSPP30
‣ Botella de pulverizar líquido.
‣ Válvula de liberación de presión de seguridad.
‣ Palanca de bomba de aluminio.
‣ Presión: 2,5 bar.
‣ Longitud de manguera de 1,2 m.
‣ Lanza y boquilla de acero inoxidable.
‣ Gatillo ON/OFF con bloqueo de gatillo.
‣ Rociador ajustable niebla a corriente.

IVA NO 
INCLUIDO 

IVA 
INCLUIDO*

5 l 16,00 € 19,36 € COD.41197 1

8 l 22,00 € 26,62 € COD.41198 1

HIDROLIMPIADORA A BATERÍA
MOD. TPWLI4006
40 V

‣ Hidrolimpiadora de agua a presión a batería de 40 V (2x20V).
‣ Motor Brushless sin escobillas.
‣ Presión máxima 80 Bar.
‣ Volumen de 4 l/min.
‣ Tres velocidades.
‣ Sistema de auto parado.
‣ Asa tirador telescópica y metálica.
‣ Cajón almacenaje.
‣ Panel de control táctil.
‣ Incluye manguera espray.
‣ Incluye boquilla de limpieza.
‣ Incluye pistola de limpieza.
‣ Manguera de alta presión de 5 m.
‣ No incluye batería ni cargador.

187,00 €
IVA NO INCLUIDO

226,27 €
IVA INCLUIDO*

COD.41102  1

* Precios con IVA vigentes en península y Baleares.
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PULVERIZADOR MANUAL DE ESPALDA
MOD. THSPP41602

16 l

‣ Mochila de pulverizar de 16 L.
‣ Gatillo en Y con lanza de fibra de vidrio.
‣ Presión: 4,5 bar.
‣ Boquilla ajustable de chorro a niebla.
‣ Depósito diseñado específicamente para rociar áreas más grandes.
‣ Cómodas correas acolchadas.

36,00 €
IVA NO INCLUIDO

43,56 €
IVA INCLUIDO*

COD.41199  1

PULVERIZADOR DE MOCHILA A BATERÍA
MOD. TSPLI2016
20 V

‣ Capacidad de 16 L.
‣ No incluye batería ni cargador.

93,00 €
IVA NO INCLUIDO

112,53 €
IVA INCLUIDO*

COD.41750  1

PISTOLA LIMPIEZA A BATERÍA
MOD. TPWLI2036
20 V

‣ Presión máxima 24,8 Bar.
‣ Caudal máximo 2,8 l/min.
‣ Sistema de parada automática.
‣ Incluye set de 6 accesorios de limpieza.
‣ No incluye batería ni cargador.

44,00 €
IVA NO INCLUIDO

53,24 €
IVA INCLUIDO*

COD.41885  1

SOPLADOR BRUSHLESS A BATERÍA
MOD. TABLI20428
20 V

‣ Soplador a batería de 20 V.
‣ Motor Brushless.
‣ Velocidad máxima de 42 m/s.
‣ Volumen máximo de 8,5 m³/min.
‣ No incluye batería ni cargador.

79,00 €
IVA NO INCLUIDO

95,59 €
IVA INCLUIDO*

COD.40606  1

Distribuido por

PROMOCIÓN ESPECIAL
septiembre - diciembre 2025
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GENERADOR A GASOLINA INVERTER 2.0 KW
MOD. TP523006
2.0 kW

‣ Generador a gasolina insonorizado con tecnología inverter.
‣ Tensión nominal de 220-240 V.
‣ Frecuencia de 50 Hz.
‣ Potencia máxima de 2.0 Kw.
‣ Potencia nominal de 1,8 Kw.
‣ Nivel sonoro (7m) 50% carga <=64 dB.
‣ Toma de corriente 250 V y 16 amperios.
‣ Toma de 12 V y 8 amperios.
‣ Dos salidas USB.
‣ Peso en seco 17,5 Kg.
‣ Motor monocilíndrico de 4 tiempos OHV.

570,00 €
IVA NO INCLUIDO

689,70 €
IVA INCLUIDO*

COD.41458  1

GENERADOR A GASOLINA INVERTER 3.3 KW
MOD. TP535006

3.3 kW

‣ Generador a gasolina insonorizado con tecnología inverter.
‣ Tensión nominal de 220-240 V.
‣ Frecuencia de 50 Hz.
‣ Potencia máxima de 3.3 Kw.
‣ Potencia nominal de 3,0 Kw.
‣ Nivel sonoro (7m) 50% carga <=64 dB.
‣ Toma de corriente 250 V y 16 amperios.
‣ Toma de 12 V y 8 amperios.
‣ Dos salidas USB.
‣ Peso en seco 25 Kg.
‣ Motor monocilíndrico de 4 tiempos OHV.

710,04 €
IVA NO INCLUIDO

859,15 €
IVA INCLUIDO*

COD.41459  1

TALADRO PERCUTOR
MOD. TG109136-2
850 W

‣ Taladro percutor de 850 W.
‣ Portabrocas automático con capacidad de 

13 mm.

51,00 €
IVA NO INCLUIDO

61,71 €
IVA INCLUIDO*

COD.40052  1

JUEGO DE 5 BROCAS PARA 
PARED

MOD. TACSD5055

REGALO

TALADRO PERCUTOR
MOD. TG111136

1010 W

‣ Taladro percutor de 1010 W.
‣ Portabrocas manual con capacidad de 13 mm.
‣ Carcasa de aluminio.

61,00 €
IVA NO INCLUIDO

73,81 €
IVA INCLUIDO*

COD.40053  1

JUEGO DE 5 BROCAS PARA 
PARED

MOD. TACSD5055

REGALO

* Precios con IVA vigentes en península y Baleares.
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MARTILLO COMBINADO
MOD. TH308268
800 W - 2.5 j

‣ Martillo combinado de 800 W.
‣ Energía de impacto 2,5 J.
‣ Peso 2,7 Kg.
‣ Inserción SDS plus.
‣ Incluye 3 brocas y 2 cinceles.
‣ Incluye maletín de transporte.

79,00 €
IVA NO INCLUIDO

95,59 €
IVA INCLUIDO*

COD.40044  1

MARTILLO COMBINADO
MOD. TH1153216
1500 W - 5.5 j

‣ Martillo combinado de 1500 W.
‣ Peso 5,5 kg - carcasa de plástico.
‣ Energía de impacto 5,5 J.
‣ Inserción SDS plus.
‣ Incluye 3 brocas y 2 cinceles.
‣ Incluye un juego de escobillas.
‣ Incluye maletín de transporte.

113,00 €
IVA NO INCLUIDO

136,73 €
IVA INCLUIDO*

COD.40046  1

JUEGO DE 4 BROCAS PARA 
PARED SDS PLUS
MOD. TACSD1945

REGALO

JUEGO DE 4 BROCAS PARA 
PARED SDS PLUS
MOD. TACSD1945

REGALO

MARTILLO COMBINADO
MOD. TH112426
1200 W - 10 j

‣ Martillo combinado SDS Max de 1200 W.
‣ 9,5 kg de peso.
‣ Incluye maletín de transporte.

370,00 €
IVA NO INCLUIDO

447,70 €
IVA INCLUIDO*

COD.40902  1
PUNTERO SDS MAX
MOD. TAC1521182

REGALO

MARTILLO COMBINADO
MOD. TH309288
950 W - 2.5 j

‣ Martillo combinado SDS plus de 950 W.
‣ Peso 2,9 Kg.
‣ Incluye 3 brocas y 2 cinceles.
‣ Incluye maletín de transporte.

85,00 €
IVA NO INCLUIDO

102,85 €
IVA INCLUIDO*

COD.40900  1

JUEGO DE 4 BROCAS PARA 
PARED SDS PLUS
MOD. TACSD1945

REGALO

Distribuido por

PROMOCIÓN ESPECIAL
septiembre - diciembre 2025



23

PUNTERO SDS MAX
MOD. TAC1521182

REGALO

PUNTERO HEX
MOD. TAC153171

REGALO

INGLETADORA
MOD. TS42142101

1400 W - Ø 210 mm

‣ Diámetro del disco 210 mm.
‣ Velocidad sin carga 5000 rpm.
‣ Base de aluminio.
‣ Capacidad máxima de corte 55 x 120 mm.
‣ Corte de inglete de 45º de izquierdas y 

derechas.
‣ Bolsa colectora de virutas.
‣ Incluye disco.

127,00 €
IVA NO INCLUIDO

153,67 €
IVA INCLUIDO*

COD.40064  1
DISCO INGLETADORA
MOD. TAC2332103

REGALO

SIERRA CIRCULAR
MOD. TS1161856

1600 W

‣ Sierra circular de disco de 185 mm.
‣ Potencia de salida de 1600 W.
‣ Velocidad en ralentí de 5000 rpm.
‣ Capacidad de corte 45º de 44 mm.
‣ Capacidad de corte 90ºde 65 mm.
‣ Ajuste de profundidad de corte.
‣ Incluye disco.

89,00 €
IVA NO INCLUIDO

107,69 €
IVA INCLUIDO*

COD.41110  1

JUEGO DE 2 DISCOS DE 
SIERRA ULTRAFINOS

MOD. TAC2331

REGALO

MARTILLO PICADOR
MOD. TH2130016

1300 W - 20 j

‣ Martillo picador sistema hexagonal de 17 
con 1300 W.

‣ Fuerza de impacto de 20 J.
‣ Sistema antivibración.
‣ Peso de 7 Kg.
‣ Incluye 2 cinceles y maletín de transporte.

127,00 €
IVA NO INCLUIDO

153,67 €
IVA INCLUIDO*

COD.40906  1

REGALO
MARTILLO PICADOR
MOD. TH215002

1500 W - 25 j

‣ Martillo picador de 1500 W.
‣ Fuerza de impacto de 25 J.
‣ Peso de 10,5 Kg.
‣ Inserción SDS MAX.
‣ Incluye 2 cinceles y maletín de transporte.

298,00 €
IVA NO INCLUIDO

360,58 €
IVA INCLUIDO*

COD.40048  1

* Precios con IVA vigentes en península y Baleares.
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LIJADORA ORBITAL
MOD. TF1301826
320 W

‣ Lijadora orbital de 320 W.
‣ Superficie de la base de 180 x 90 mm.
‣ Base de aluminio.
‣ Incluye 5 hojas de lija.

45,00 €
IVA NO INCLUIDO

54,45 €
IVA INCLUIDO*

COD.40065  1
JUEGO HOJAS LIJA

MOD. TAC749241-1

REGALO

AMOLADORA
MOD. TG1252306E
2400 W - Ø 230 mm

‣ Amoladora angular de 230 mm.
‣ Potencia de salida de 2400 W.

121,00 €
IVA NO INCLUIDO

146,41 €
IVA INCLUIDO*

COD.40058  1

DISCO DIAMANTE CERÁMICA
MOD. TAC212

REGALO

HOJAS PARA SIERRA 
CALADORA

MOD. TAC51101B

REGALO

SIERRA CALADORA
MOD. TS206656
570 W

‣ Sierra caladora de 570 W.
‣ Incluye 3 hojas de sierra.
‣ Incluye un juego escobillas.

42,00 €
IVA NO INCLUIDO

50,82 €
IVA INCLUIDO*

COD.40060  1

AMOLADORA
MOD. TG110125565E
‣ Amoladora de velocidad variable.
‣ Potencia de 1100 W.
‣ Diámetro de disco de 125 mm.
‣ Velocidad en vacío de 5000 -12000 rpm.
‣ Incluye empuñadura auxiliar.
‣ No incluye disco.

56,00 €
IVA NO INCLUIDO

67,76 €
IVA INCLUIDO*

COD.41898  1
DISCO DIAMANTE CERÁMICA

MOD. TAC212

REGALO

AMOLADORA
MOD. TG10711556E
750 W - Ø 115 mm

‣ Amoladora angular de 115 mm de diámetro 
de disco.

‣ Potencia de salida 750 W.

47,00 €
IVA NO INCLUIDO

56,87 €
IVA INCLUIDO*

COD.40612  1

DISCO DIAMANTE LADRILLO Y 
HORMIGÓN

MOD. TAC213

REGALO

Distribuido por
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SIERRA SABLE
MOD. TS100806
750 W

‣ Sierra sable de 750 W.
‣ Cambio de cuchilla rápido.
‣ Incluye una cuchilla para madera y otra para 

metal.

76,00 €
IVA NO INCLUIDO

91,96 €
IVA INCLUIDO*

COD.40062  1
HOJAS PARA SIERRA SABLE

MOD. TAC52644D

REGALO

SIERRA SABLE
MOD. TS1001201

1200 W

‣ Sierra sable de 1200 W.
‣ Sistema de cambio de cuchilla sin 

herramientas.
‣ Incluye una hoja de corte para metal.
‣ Incluye una hoja de corte para madera.

111,00 €
IVA NO INCLUIDO

134,31 €
IVA INCLUIDO*

COD.40907  1

HOJAS PARA SIERRA SABLE
MOD. TRSB611D

REGALO

PULIDORA
MOD. TP1141806

1400 W

‣ Pulidora de 1400 W.
‣ Diámetro de pulido de 180 mm.
‣ Control de velocidad variable.
‣ Incluye bonete de pulido.
‣ Incluye almohadilla de fijación.

85,00 €
IVA NO INCLUIDO

102,85 €
IVA INCLUIDO*

COD.40899  1
BONETE DE PULIDO
MOD. TAC721801

REGALO

LIJADORA DE PARED Y 
TECHO
MOD. TWS10501

1050 W

‣ Lijadora para pared y techo de 1050 W.
‣ Diámetro de muela abrasiva de 215 mm.
‣ Diámetro de papel de lija de 225 mm.
‣ Incluye 6 hojas de lijado.
‣ Longitud total con tubo de 4 m.
‣ Incluye barra extensora.
‣ Incluye bolsa para polvo.

175,00 €
IVA NO INCLUIDO

211,75 €
IVA INCLUIDO*

COD.40908  1
JUEGO HOJAS LIJA REDONDA

MOD. TAC732251

REGALO

121,00 €
IVA NO INCLUIDO

146,41 €
IVA INCLUIDO*

COD.40058  1

* Precios con IVA vigentes en península y Baleares.
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MULTIHERRAMIENTA 
ROTATIVA
MOD. TG513326E
130 W

‣ Velocidad en vacío de 10000 a 35000 rpm.
‣ Control de velocidad variable.
‣ Medida de cabezal de 3,2/2,3 mm.
‣ Incluye tubo flexible.
‣ Incluye 109 accesorios.
‣ Incluye maletín de transporte.

33,00 €
IVA NO INCLUIDO

39,93 €
IVA INCLUIDO*

COD.41756  1

SET MINIAMOLADORA
MOD. TAKMG5024

REGALO

MULTIHERRAMIENTA
MOD. TS3006
300 W

‣ Herramienta multifunción de 300 W.
‣ Velocidad oscilación regulable de 10000 - 

20000 rpm.
‣ Incluye accesorios.

51,00 €
IVA NO INCLUIDO

61,71 €
IVA INCLUIDO*

COD.40072  1

SET PARA 
MULTIHERRAMIENTA
MOD. TAKTMT1502

REGALO

PISTOLA DE PEGAMENTO
MOD. TT101116
100 W

‣ Capacidad de barra de pegamento de 11,2 mm.
‣ Incluye juego de 2 barras de pegamento.

7,00 €
IVA NO INCLUIDO

8,47 €
IVA INCLUIDO*

COD.40070  1

SOLDADOR PUNTA CURVA
MOD. TET2606

60 W

‣ Soldador eléctrico de 60 W.
‣ Punta curva.
‣ Tiempo de precalentamiento 3 minutos.
‣ Incluye soporte.

7,00 €
IVA NO INCLUIDO

8,47 €
IVA INCLUIDO*

COD.40074  1

COD.41756  

TERMOFUSORA
MOD. TT328151

1500 W

‣ Termofusora de potencia variable de 800 / 
1500 W.

‣ Temperatura: 0-300°.
‣ Incluye 6 boquillas (20/25/32/40/50/63 mm).
‣ Incluye maletín metálico de transporte, 1 cinta 

métrica, 1 llave hexagonal, 1 destornillador, 1 
cortatubos.

69,00 €
IVA NO INCLUIDO

83,49 €
IVA INCLUIDO*

COD.40069  1

MEZCLADOR
MOD. TD614006

1400 W

‣ Mezclador de pintura y mortero de 1400 W.
‣ 2 velocidades.
‣ Carcasa de aluminio.
‣ Incluye varilla 120 x 600 mm M14.

127,00 €
IVA NO INCLUIDO

153,67 €
IVA INCLUIDO*

COD.40080  1

Distribuido por
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ASPIRADOR
MOD. TVC12202

1000 W - 12 l

‣ Aspirador seco y húmedo.
‣ Capacidad de depósito de 12 L.

45,00 €
IVA NO INCLUIDO

54,45 €
IVA INCLUIDO*

COD.40914  1

ASPIRADOR
MOD. TVC14122
800 W - 12 l

‣ Aspirador para seco y húmedo de 800W.
‣ Capacidad de depósito de 12L.

56,00 €
IVA NO INCLUIDO

67,76 €
IVA INCLUIDO*

COD.41569  1

ASPIRADOR
MOD. TVC14301

1400 W - 30 l

‣ Aspirador para seco y húmedo de 1400W.
‣ Capacidad del depósito de 30L.

100,00 €
IVA NO INCLUIDO

121,00 €
IVA INCLUIDO*

COD.41570  1

DECAPADOR DE AIRE
MOD. TB20078

2000 W

‣ Decapador de aire caliente de 2000 W.
‣ Temperatura de aire de 50/450/550ºC.
‣ Caudal de aire de 50/300/450 l/min.
‣ Protector de sobrecalentamiento.
‣ Incluye rascador de pintura y 3 cabezales.

23,00 €
IVA NO INCLUIDO

27,83 €
IVA INCLUIDO*

COD.41840  1

DECAPADOR DE AIRE
MOD. TB20045

2000 W

‣ Decapador de 2000W de salida.
‣ Temperatura del aire 50 ºC/ 50-450 ºC/ 50-550 ºC.
‣ Volumen de aire 450/ 300/ 450 L/min.
‣ Temperatura ajustable mediante interruptor giratorio.
‣ Longitud de cable de 2 m.
‣ Incluye rascador de pintura y 3 cabezales.

37,00 €
IVA NO INCLUIDO

44,77 €
IVA INCLUIDO*

COD.41732  1

‣ Incluye rascador de pintura y 3 cabezales.

* Precios con IVA vigentes en península y Baleares.
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DESTORNILLADOR CORTO PUNTA PLANA
MOD. TSDSL6038
‣ Destornillador mini de punta plana SL6.

IVA NO 
INCLUIDO 

IVA 
INCLUIDO*

SL6 x 38 mm 1,90 € 2,30 € COD.41694 1

DESTORNILLADOR CORTO PUNTA PHILLIPS
MOD. TSDPH2038
‣ Destornillador corto punta Phillips PH2.

IVA NO 
INCLUIDO 

IVA 
INCLUIDO*

PH2 x 38 mm 1,98 € 2,40 € COD.41536 1

DESTORNILLADOR POZIDRIVE
MOD. TSDPZ
‣ Destornillador de punta pozidrive.

IVA NO 
INCLUIDO 

IVA 
INCLUIDO*

PZ1 x 100 mm 1,80 € 2,18 € COD.41704 1

PZ2 x 150 mm 2,40 € 2,90 € COD.41705 1

DESTORNILLADOR PUNTA PHILLIPS
MOD. TSDPH
‣ Destornillador de punta Phillips.

IVA NO 
INCLUIDO 

IVA 
INCLUIDO*

PH0 x 75 mm 1,20 € 1,45 € COD.41698 1

PH1 x 100 mm 1,60 € 1,94 € COD.41699 1

PH2 x 125 mm 2,20 € 2,66 € COD.41701 1

PH2 x 150 mm 2,40 € 2,90 € COD.41702 1

PH3 x 200 mm 4,00 € 4,84 € COD.41703 1

DESTORNILLADOR PUNTA PLANA
MOD. TSDSL
‣ Destornillador de punta plana.

IVA NO 
INCLUIDO 

IVA 
INCLUIDO*

SL4 x 100 mm 1,50 € 1,82 € COD.41692 1

SL5 x 100 mm 1,70 € 2,06 € COD.41693 1

SL6 x 125 mm 2,20 € 2,66 € COD.41695 1

SL6 x 150 mm 2,40 € 2,90 € COD.41696 1

SL8 x 150 mm 3,60 € 4,36 € COD.41697 1

DESTORNILLADOR TORX
MOD. TSDT
‣ Destornillador de punta Torx.

IVA NO 
INCLUIDO 

IVA 
INCLUIDO*

T10 x 100 mm 1,80 € 2,18 € COD.41706 1

T20 x 150 mm 2,40 € 2,90 € COD.41707 1

DESTORNILLADOR CORTO PUNTA PLANA

DESTORNILLADOR PUNTA PHILLIPS

DESTORNILLADOR PUNTA PLANA

DESTORNILLADOR POZIDRIVE

SL8 x 150 mm 3,60 € 4,36 € COD.41697 1

DESTORNILLADOR TORX

Distribuido por

PROMOCIÓN ESPECIAL
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JUEGO 3 DESTORNILLADORES AISLADOS
MOD. THTIS036

‣ Juego de 3 destornilladores aislados.
‣ SL4 - SL5 - PH2.
‣ Mango bimaterial con certificado VDE.

8,00 €
IVA NO INCLUIDO

9,68 €
IVA INCLUIDO*

COD.40964  1

JUEGO 4 DESTORNILLADORES
MOD. TKSDS0426

‣ SL5 x 100, SL6 x 150, PH1 x 100 y PH2 x 150 mm.
‣ Varilla redonda.
‣ Punta imantada.
‣ Fabricados en acero S2.
‣ Mango ergonómico en fibra trimaterial.

9,00 €
IVA NO INCLUIDO

10,89 €
IVA INCLUIDO*

COD.41709  1

JUEGO DE 4 FORMONES
MOD. THT41K0401
140 mm

‣ Medidas de 6 - 12 - 19 - 25 mm.
‣ Longitud de 140 mm.
‣ Fabricados en Cr-V con mango bimaterial.

20,00 €
IVA NO INCLUIDO

24,20 €
IVA INCLUIDO*

COD.40402  1

JUEGO DE 5 LIMAS
MOD. THT918516

200 mm

‣ Juego de 5 limas para metal de 200 mm (8’’).
‣ Lima plana, lima media circunferencia, lima redonda, lima triangular y lima 

cuadrada.

21,00 €
IVA NO INCLUIDO

25,41 €
IVA INCLUIDO*

COD.40983  1

ESPÁTULA
MOD. THT83
‣ Espátula para masilla.
‣ Fabricada en acero inoxidable.
‣ Con tratamiento térmico.

IVA NO 
INCLUIDO 

IVA 
INCLUIDO*

40 mm 2,20 € 2,66 € COD.40986 1

60 mm 2,60 € 3,15 € COD.40456 1

80 mm 3,00 € 3,63 € COD.40638 1

100 mm 3,40 € 4,11 € COD.40457 1

125 mm 4,00 € 4,84 € COD.41624 1

150 mm 4,40 € 5,32 € COD.41625 1

* Precios con IVA vigentes en península y Baleares.
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ALICATE BOCA PLANA
MOD. THTC520806
215 mm

‣ Alicate de boca plana.
‣ 65% más de fuerza que un alicate normal.
‣ Superficie tratada con teflón.

13,00 €
IVA NO INCLUIDO

15,73 €
IVA INCLUIDO*

COD.41587  1

ALICATE CORTE FRONTAL
MOD. THTC560806
215 mm

‣ Alicate de corte frontal.
‣ 65% más de fuerza que un alicate normal.
‣ Superficie tratada con teflón.

15,00 €
IVA NO INCLUIDO

18,15 €
IVA INCLUIDO*

COD.41588  1

ALICATE CORTE REFORZADO
MOD. THTC530
‣ Alicate de corte diagonal.
‣ 65% más de fuerza que un alicate normal.
‣ Superficie tratada con teflón.

IVA NO 
INCLUIDO 

IVA 
INCLUIDO*

200 mm 13,60 € 16,46 € COD.41585 1

228 mm 14,00 € 16,94 € COD.41586 1

ALICATE DE CARPINTERO
MOD. THT290801
200 mm

‣ Alicate de carpintero de 200 mm.
‣ Fabricado en Cr-V.
‣ Mango de plástico.

7,00 €
IVA NO INCLUIDO

8,47 €
IVA INCLUIDO*

COD.40271  1

ALICATE ESGRIMA
MOD. THT210102
250 mm

‣ Alicate de esgrima de 250 mm.
‣ Acabado pulido negro.
‣ Para trabajos de tapicería y carpintería.

14,00 €
IVA NO INCLUIDO

16,94 €
IVA INCLUIDO*

COD.41595  1

ALICATE MULTIFUNCIÓN
MOD. THTMF186
200 mm

‣ Alicate multiusos 8 en 1.
‣ 65% más de fuerza que un alicate normal.
‣ Superficie tratada con teflón.

15,60 €
IVA NO INCLUIDO

18,88 €
IVA INCLUIDO*

COD.41689  1

ALICATE MULTIFUNCIÓN
MOD. THTMF286
200 mm

‣ Alicate multifunción.
‣ 65% más de fuerza que un alicate normal.
‣ Superficie tratada con teflón.

15,20 €
IVA NO INCLUIDO

18,39 €
IVA INCLUIDO*

COD.41589  1

ALICATE UNIVERSAL REFORZADO
MOD. THTC51
‣ Alicate universal.
‣ 65% más de fuerza que un alicate normal.
‣ Superficie tratada con teflón.

IVA NO 
INCLUIDO 

IVA 
INCLUIDO*

180 mm 12,00 € 14,52 € COD.41688 1

200 mm 14,00 € 16,94 € COD.41584 1

Distribuido por
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LLAVE AJUSTABLE MOLETA CENTRAL
MOD. THT101
‣ Llave ajustable con moleta central.
‣ Mango bimaterial.
‣ Fabricada en Cr-V.

IVA NO 
INCLUIDO 

IVA 
INCLUIDO*

150 mm/apertura 0-24 mm 8,00 € 9,68 € COD.40514 1

200 mm/apertura 0-30 mm 10,40 € 12,58 € COD.40515 1

250 mm/apertura 0-35 mm 14,00 € 16,94 € COD.40516 1

300 mm/apertura 0-41 mm 20,00 € 24,20 € COD.40517 1

TENAZA PICO LORO
MOD. THTJ381006

250 x 45 mm

‣ Alicate pico de loro 250 mm de apertura rápida.
‣ Máxima apertura de 45 mm.
‣ Mango bimaterial.

16,00 €
IVA NO INCLUIDO

19,36 €
IVA INCLUIDO*

COD.40257  1

TIJERA ELECTRICISTA TITANIO
MOD. THES051708
170 mm

‣ Tijeras acero inoxidable con acabado de titanio de 
170 mm.

‣ Con pelacables integrado para cables de 19 a 23 mm.

15,80 €
IVA NO INCLUIDO

19,12 €
IVA INCLUIDO*

COD.41180  1

TIJERA MULTIUSOS TITANIO
MOD. THSCRS832558
255 mm

‣ Tijera reforzada de acero inoxidable con filo de 
titanio de 255 mm.

‣ Mango ergonómico para optimizar el agarre.

18,00 €
IVA NO INCLUIDO

21,78 €
IVA INCLUIDO*

COD.41181  1

MORDAZA GRIP DE BOCA CURVA
MOD. THT190703

‣ Mordaza grip de boca curva de 7’’.
‣ Apertura de 0-38 mm.
‣ Con tuerca para regular la apertura.
‣ Mango bimaterial.

7,20 €
IVA NO INCLUIDO

8,71 €
IVA INCLUIDO*

COD.41596  1

MORDAZA GRIP DE BOCA CURVA
MOD. THT191003

‣ Mordaza grip de boca curva de 10’’.
‣ Apertura de 0-50 mm.
‣ Con tuerca para regular la apertura.
‣ Mango bimaterial.
‣ Fijaciones para sistema de retención de la herramienta.

9,00 €
IVA NO INCLUIDO

10,89 €
IVA INCLUIDO*

COD.41691  1

* Precios con IVA vigentes en península y Baleares.
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SERRUCHO
MOD. THT55E
‣ Serrucho corte extra.
‣ Número de dientes por pulgada 9 TPI.
‣ Hoja fabricada en SK5.
‣ Con dentado extra para un corte más rápido.
‣ Hoja tratada con recubrimiento negro que previene la 

oxidación, reduce la fricción y ofrece más durabilidad.
‣ Con protector de dientes.

IVA NO 
INCLUIDO 

IVA 
INCLUIDO*

400 mm 12,60 € 15,25 € COD.41920 1

450 mm 13,40 € 16,21 € COD.41921 1

500 mm 13,80 € 16,70 € COD.41922 1

SARGENTO AUTOMÁTICO
MOD. THT134060
‣ Distancia del émbolo de 63 mm.
‣ Fuerza máxima de apriete de 60 kg.
‣ Palanca de liberación automática.

IVA NO 
INCLUIDO 

IVA 
INCLUIDO*

150 x 63 mm 6,00 € 7,26 € COD.40393 1

300 x 63 mm 7,60 € 9,20 € COD.40394 1

450 x 63 mm 8,40 € 10,16 € COD.40395 1

CUTTER
MOD. THT5112505
25 x 127 mm

‣ Para cuchillas 25 x 127 mm.
‣ Fijación de cuchilla.
‣ Longitud de 200 mm.
‣ Incluye cuchilla.

4,00 €
IVA NO INCLUIDO

4,84 €
IVA INCLUIDO*

COD.41734  1

CUTTER
MOD. THT511815
18 x 100 mm

‣ Para cuchilla 18 x 100 mm.
‣ Longitud de 179 mm.
‣ Con botón de fijación.
‣ Incluye 4 cuchillas SH4 de recambio.

2,20 €
IVA NO INCLUIDO

2,66 €
IVA INCLUIDO*

COD.41855  1

CUTTER
MOD. TG5121806
18 x 100 mm

‣ Para cuchillas de 18 x 100 mm.
‣ Con fijación de cuchilla, peso de 190 gr.
‣ Longitud de 185 mm.
‣ Incluye 6 recambios de cuchillas.
‣ Empuñadura antideslizante.

8,40 €
IVA NO INCLUIDO

10,16 €
IVA INCLUIDO*

COD.40438  1

SERRUCHO PLACAS YESO
MOD. THWBSW66
150 mm

‣ Serrucho para pared seca de 150 mm.
‣ Hoja de triple diente para un corte rápido y 

larga duración.

8,00 €
IVA NO INCLUIDO

9,68 €
IVA INCLUIDO*

COD.40434  1

Distribuido por
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MAZA ACERO
MOD. THSTH6
‣ Maza de acero.
‣ Cabeza forjada en acero al carbono.

IVA NO 
INCLUIDO 

IVA 
INCLUIDO*

1000 gr 11,00 € 13,31 € COD.41677 1

1500 gr 14,00 € 16,94 € COD.41678 1

2000 gr 17,00 € 20,57 € COD.41679 1

MARTILLO CARPINTERO
MOD. THCH61
‣ Martillo carpintero.
‣ Cabeza forjada en acero al carbono.
‣ Función magnética.

IVA NO 
INCLUIDO 

IVA 
INCLUIDO*

220 gr 6,00 € 7,26 € COD.41672 1

450 gr 8,00 € 9,68 € COD.41673 1

560 gr 9,80 € 11,86 € COD.41578 1

MARTILLO BOLA
MOD. THBPH6
‣ Cabeza forjada en acero al carbono.
‣ Mango de fibra trimaterial para un agarre más 

confortable.

IVA NO 
INCLUIDO 

IVA 
INCLUIDO*

450 gr 7,40 € 8,95 € COD.41680 1

660 gr 10,00 € 12,10 € COD.41681 1

MAZA GOMA
MOD. THRUH68
‣ Maza de goma negra.
‣ Permite golpear sin dañar la superficie.
‣ Mango de fibra trimaterial para un agarre más 

confortable.
‣ Especialmente diseñado para trabajos de alicatado.

IVA NO 
INCLUIDO 

IVA 
INCLUIDO*

220 gr 4,20 € 5,08 € COD.41682 1

450 gr 5,80 € 7,02 € COD.41683 1

MAZA GOMA
MOD. THRUH69
‣ Maza de goma blanca.
‣ Permite golpear sin dañar la superficie.
‣ Mango de fibra trimaterial para un agarre más 

confortable.
‣ Especialmente diseñado para trabajos de alicatado.

IVA NO 
INCLUIDO 

IVA 
INCLUIDO*

220 gr 6,00 € 7,26 € COD.41684 1

450 gr 8,00 € 9,68 € COD.41685 1

MARTILLO BOLA
MOD. THT74326
‣ Martillo de bola de 900 gramos (32oz).
‣ Cabeza de martillo forjada.
‣ Tratamiento de calor de acero al carbón.
‣ Mango de fibra de vidrio.

IVA NO 
INCLUIDO 

IVA 
INCLUIDO*

900 gr 10,80 € 13,07 € COD.40945 1

MARTILLO TECHADOR
MOD. THCH61060
‣ Martillo techador de 600 gr.
‣ Punta magnética para mejor función de clavado.
‣ Función antideslizante.
‣ Tratamiento de acero al carbono en forjado de la cabeza.
‣ Mango de fibra trimaterial para un agarre más 

confortable.

IVA NO 
INCLUIDO 

IVA 
INCLUIDO*

600 gr 11,80 € 14,28 € COD.41854 1

MARTILLO MECÁNICO
MOD. THMH62
‣ Martillo mecánico.
‣ Cabeza forjada en acero al carbono.

IVA NO 
INCLUIDO 

IVA 
INCLUIDO*

200 gr 4,80 € 5,81 € COD.41674 1

300 gr 5,80 € 7,02 € COD.41675 1

500 gr 7,00 € 8,47 € COD.41676 1

1000 gr 12,00 € 14,52 € COD.41580 1

* Precios con IVA vigentes en península y Baleares.



34

CEPILLO PÚAS ACERO
MOD. TAC3804051
270 mm

‣ Cepillo de púas de acero al carbono.
‣ Longitud de 270 mm.
‣ 5 filas de púas.

2,40 €
IVA NO INCLUIDO

2,90 €
IVA INCLUIDO*

COD.41613  1

CEPILLO PÚAS ACERO
MOD. TAC38051
340 mm

‣ Cepillo de púas de acero.
‣ Longitud de 340 mm.
‣ 3 filas de púas.

4,60 €
IVA NO INCLUIDO

5,57 €
IVA INCLUIDO*

COD.41614  1

CORREA TENSORA CON CARRACA
MOD. THTRS
‣ Eslinga con carraca.
‣ Fabricados en tela PES.
‣ Con trinquete y ganchos doble J.

IVA NO 
INCLUIDO 

IVA 
INCLUIDO*

1,5 t x 6 m 11,00 € 13,31 € COD.41716 1

2 t x 10 m 18,30 € 22,14 € COD.41717 1

3 t x 6 m 20,00 € 24,20 € COD.41718 1

3 t x 10 m 24,00 € 29,04 € COD.41719 1

4 t x 10 m 29,20 € 35,33 € COD.41720 1

5 t x 10 m 34,00 € 41,14 € COD.41721 1

NIVEL MAGNÉTICO
MOD. TMT2
‣ Nivel con base magnética.
‣ 3 burbujas integradas.
‣ 4 potentes imanes.
‣ Espesor de 1,5 mm.

IVA NO 
INCLUIDO 

IVA 
INCLUIDO*

80 cm 25,80 € 31,22 € COD.41896 1

100 cm 29,80 € 36,06 € COD.41897 1

MARTILLO DEMOLEDOR
MOD. THSTH63498

4000 gr

‣ Martillo demoledor de 4000 gr.
‣ Cabeza forjada en acero al carbono de forma cuadrada.
‣ Longitud de 900 mm.
‣ Mango de fibra trimaterial para un agarre más confortable.

39,80 €
IVA NO INCLUIDO

48,16 €
IVA INCLUIDO*

COD.41687  1

Distribuido por
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PILA ALCALINA
MOD. THAB3A01

AAA

‣ Pack de 4 pilas alcalina de 1,5V.
‣ Medida de pila LR03 AAA.
‣ Cuerpo de aluminio.
‣ Capacidad de 1300 mAh.

1,44 €
IVA NO INCLUIDO

1,74 €
IVA INCLUIDO*

COD.42044  75

PILA ALCALINA
MOD. THAB2A01

AA

‣ Pack de 4 pilas alcalina de 1,5V.
‣ Medida de pila LR06 AA.
‣ Cuerpo de aluminio.
‣ Capacidad de 2900 mAh.

1,72 €
IVA NO INCLUIDO

2,08 €
IVA INCLUIDO*

COD.42045  32

CEPILLO LIMPIEZA MEDIO
MOD. TACM1041
‣ De cerdas medias de 4’’ de diámetro.
‣ Inserción de 1/4’’.

6,00 €
IVA NO INCLUIDO

7,26 €
IVA INCLUIDO*

COD.41274  1

CEPILLO LIMPIEZA 
ESFÉRICO MEDIO
MOD. TACM1360
‣ Accesorio cepillo para atornillador de tipo 

micrófono.
‣ De cerdas medias.
‣ Inserción de 1/4’’.

6,00 €
IVA NO INCLUIDO

7,26 €
IVA INCLUIDO*

COD.41276  1

CEPILLO LIMPIEZA DURO
MOD. TACH1401
‣ De cerdas duras de 4’’ de diámetro.
‣ Inserción de 1/4’’.

6,00 €
IVA NO INCLUIDO

7,26 €
IVA INCLUIDO*

COD.41273  1

CEPILLO LIMPIEZA 
BLANDO
MOD. TACS1401
‣ De cerdas suaves de 4’’ de diámetro.
‣ Inserción de 1/4’’.

6,00 €
IVA NO INCLUIDO

7,26 €
IVA INCLUIDO*

COD.41275  1

BROCA PORCELÁNICO
MOD. TACG2
‣ Broca para azulejo y vidrio.
‣ Punta de titanio.
‣ Vástago hexagonal de 1/4’’.
‣ Especiales para taladrar porcelánico, granito y mármol.

IVA NO 
INCLUIDO 

IVA 
INCLUIDO*

4 x 74 mm 4,00 € 4,84 € COD.41263 1

5 x 74 mm 4,20 € 5,08 € COD.41264 1

6 x 74 mm 4,40 € 5,32 € COD.41265 1

8 x 85 mm 4,60 € 5,57 € COD.41266 1

10 x 85 mm 6,20 € 7,50 € COD.41267 1

12 x 87 mm 8,20 € 9,92 € COD.41268 1

* Precios con IVA vigentes en península y Baleares.



TALADRO ATORNILLADOR 
A BATERÍA
MOD. TDLI12202
12 V

‣ Máximo par de apriete de 20 Nm.
‣ Puerto de carga de la batería USB tipo C.
‣ Portabrocas automático.
‣ Incluye 2 baterías de 1,5Ah y maletín de 

transporte.
‣ Incluye punta de atornillado.
‣ No incluye cargador.

52,00 €
IVA NO INCLUIDO

62,92 €
IVA INCLUIDO*

COD.41254  1
LINTERNA A BATERÍA

MOD. TWLI1223

REGALO

LINTERNA A BATERÍA
MOD. TWLI1223

REGALO

TALADRO COMBINADO A 
BATERÍA
MOD. TIDLI12202
12 V

‣ Máximo par de apriete de 20 Nm.
‣ Puerto de carga de la batería USB tipo C.
‣ Portabrocas automático.
‣ Incluye 2 baterías de 1,5Ah y maletín de 

transporte.
‣ Incluye punta de atornillado y tres brocas 

de pared.
‣ No incluye cargador.

56,00 €
IVA NO INCLUIDO

67,76 €
IVA INCLUIDO*

COD.41255  1

CABLE USB C USB C
MOD. TIUCC02

1 m

‣ Cable de 1 metro USB tipo C a USB C.
‣ Corriente de carga máxima de 3A.

1,50 €
IVA NO INCLUIDO

1,82 €
IVA INCLUIDO*

COD.41261  1

CABLE USB A USB C
MOD. TIUCC01

1 m

‣ Cable de 1 metro USB tipo C a USB A.
‣ Corriente de carga máxima de 3A.

1,40 €
IVA NO INCLUIDO

1,69 €
IVA INCLUIDO*

COD.41260  1

CARGADOR TOMA USB A
MOD. TCLI120502
‣ Voltaje de carga de 12/24 V.

3,70 €
IVA NO INCLUIDO

4,48 €
IVA INCLUIDO*

COD.41259  1

ATORNILLADOR A 
BATERÍA
MOD. TSDLI0442

4 V

‣ Batería integrada.
‣ Inserción de 1/4’’.
‣ Dos posiciones trabajo.
‣ Puerto de carga USB tipo C.
‣ Luz LED.
‣ Incluye maletín con 19 puntas.
‣ Batería integrada.
‣ No incluye cargador.

14,00 €
IVA NO INCLUIDO

16,94 €
IVA INCLUIDO*

COD.41257  1

PACK ASPIRADOR MANO + 
CARGADOR + CABLE USB

41,00 €
IVA NO INCLUIDO

54,45 €
IVA INCLUIDO*

COD.K00127  1

GAMA DE 12V

Información válida salvo error tipográfico

DISTRIBUIDO POR

PEFC/14-38-00095

PEFC Certificado

Este producto
procede de bosques
gestionados de forma
sostenible

www.pefc.es

AMILIBIA Y DE LA IGLESIA, S. A. 
Polígono Industrial Zubieta, s/n 48340 
Amorebieta (Bizkaia) SPAIN
www.amig.es




